
STARTERS
món ăn khai vị

Fried Spring Rolls
hausgemachte, frittierte Frühlingsrollen gefüllt mit Schweine-
fleisch, Kohlrabi, Karotten, Glasnudeln, Eiern und Holunderpilzen

Mini Spring Rolls
kleine vegetarische, frittierte Frühlingsrollen mit Gemüsefüllung

5,9

4,2

a2

a1

 6 Stk.

 2 Stk.

Summer Rolls
Sommerrollen gefüllt mit Garnelen, Schweinefleisch, Salat,

Reisnudeln, Kräutern, Hoi-Sin Sauce und Erdnüssen - auch in Vegan

Fried Wan Tan
hausgemachte, frittierte Teigtaschen gefüllt mit Hühnerfleisch

5,9

5,9

a4

a3

 6 Stk.

 2 Stk.

Gyozas
frittierte Dumplings gefüllt mit Hühnerfleisch - auch in vegetarisch

5,9

a5  5 Stk.

Mango Shrimps Salad
Mango, Garnelen, Karotten, Minze, Koriander, Erd-

nüsse und Fischsauce - auch in vegetarisch
8,9

s10

SAlADS
gỏi

Wan Tan Soup
klein - 4,9       groß - 11,9

a6

Veggie Soupa7

4,3

Mix Plate
    Gemischte Vorspeisenplatte für zwei  

18,5

a8



SPECIALS
món đặt biệt

Banh Xeo
vietnamesische Crêpes gefüllt mit Garnelen, Schweinefleisch, 
Sojasprossen und würziger Fischsauce-Limetten-Vinaigrette

Banh Hoi
Reisnudeln mit gegrilltem Schweinefleisch, Rindfleisch, Früh-
lingsrollen, Salat, Kräutern, Erdnüsse und würziger Fischsau-

ce-Limetten-Vinaigrette - auch in vegetarisch

15,9

15,9

v7

v6

Com Bui Saigon
Jasmin Reis mit gegrilltem Schweinefleisch, Salat, Spiegelei und 

würziger Fischsauce-Limetten-Vinaigrette

Banh Bao Burger
hausgemachte Buns mit gegrilltem, mariniertem Rindfleisch, Salat, 

Tomaten, Zwiebeln, Gurken, Karotten - auch in vegetarisch

12,9

16,9

v9

v8

Lachs Bowl
Reisbowl mit Avocado, Salat, Sesamsauce und ein von 
Bananenblättern umhülltes, gegrilltes Lachsfilet

v10

2Stk.

16,9

PHO SOUP
phở

kräftige, klare Brühe mit breiten Reisnudeln, Zwiebeln, 
Lauchringen, Koriander, Minze, Pfeffer und würziger 

Fischsauce-Limetten-Vinaigrette. 
Zu jeder Pho Suppe wird eine frittierte Teigstange serviert.

p22

medium     large

PHO BO

PHO GA

PHO VIT

PHO DAC BIET

PHO TOFU

a

b

c

d

e

Rindfleisch

Hühnerfleisch

Entenfleisch

Rindfleisch,-bällchen

Tofu - auch in vegetarisch

12,5

11,5

13,5

14,5

11,5

14,5

13,5

15,5

16,5

13,5

mit Tofu, vegan 14,5



BUN
bún

Vermicelli-Reisnudeln mit Salat, Erdnüssen und würziger
 Fischsauce-Limetten-Vinaigrette

n50

BUN BO NAM BO

BUN CHA GIO

BUN BO CUON LA LOT

a

b

c

Gebratenes Rindfleisch

Frühlingsrollen - auch in vegan

Rindfleisch ummantelt v. Lot-Blättern

14,5

13,9

15,9

REDCOCO

rotes Curry mit Jasmin Reis und Gemüse

CHICKEN

BEEF

CRISPY CHICKEN

CRISPY DUCK

SHRIMPS

CRISPY FISH

TOFU

a

b

c

d

e

f

t

12,9

14,9

13,5

15,9

15,9

14,9

12,5

cà ri đõ

r31

CURRY VIET

traditionelles, vietnamesisches Curry mit Jasmin Reis, Kartoffeln, 
Kokosmilch, Erdnüssen und Gemüse

CHICKEN

TOFU

a

b

14,5

12,9

cà ri việt nam

r30

VEGETARISCH

VEGAN



STIR FRIED EGG NOODLES
cơm chiên

gebratene Nudeln oder Reis mit Gemüse und Ei und eine Sauce nach Wahl:
Erdnuss, Pikant, Süß-Sauer

CHICKEN

SHRIMPS

CRISPY CHICKEN

CRISPY DUCK

TOFU

a

b

c

d

t

11,9

14,9

12,9

15,9

11,5

RICE
mỳ xào

n51 r34

r34n51

JASMINE RICE

Jasmin Reis mit gebratenem Gemüse und einer Sauce nach Wahl:
Erdnuss, Pikant, Süß-Sauer

CRISPY SHRIMPS

CRISPY FISH

CRISPY CHICKEN

CRISPY DUCK

BAKED TOFU 

a

b

c

d

t

15,5

14,5

12,9

15,9

11,9

cơm trắng

r33

ALLERGENE

Liebe Gäste,
alle unsere Speisen können Rückstände und Spuren von Allergenen enthalten.

 Eine detaillierte, schriftliche Allergenliste erhalten Sie gerne von unserem
Servicepersonal.

VEGAN

VEGETARISCH


